les référendums dans les municipalités, la Loi sur l’éthique et la déontologie  
municipale  et  diverses  dispositions  législatives (LQ  2021,  c.  31)  (« P.L. 
49 »));

CONSIDÉRANT que,  conformément  à  la  Loi  et  après  avoir  consulté  le 
président d’élection, le conseil affecte à ce fonds un montant de deux mille 
cinq cents dollars (2 500.00$);

EN  CONSÉQUENCE il  est  proposé  par  madame  Jainthe  Gauvin  et  résolu  à 
l’unanimité des conseillers:

 D’AFFECTER au fonds réservé pour les dépenses liées à la tenue d’une élection 
un  montant  de  deux  mille  cinq  cents  dollars  (2 500.00$)  pour  l’exercice 
financier 2026;

 QUE les fonds nécessaires à cette affectation soient puisés à même le fonds 
général de l’exercice.

Adoptée à l’unanimité des conseillers municipaux présents

4.4 DEMANDES ET INVITATIONS DIVERSES

09-01-2026 4.4.1 Sauvegarde de la caserne numéro 6 de St-Noël